
1/1 

 

PRAÇA PAULO RODRIGUES, O1 – CEP: 65.465-000 CANTANHEDE – MARANHÃO – CNPJ 06.156.160/0001-00 

DIÁRIO OFICIAL 
Município de Cantanhede/MA 

 
 

 
 
 

Diário Municipal
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
SUMÁRIO 

 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO: PREGÃO Nº 001/2016-CMC 
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE CANTANHEDE 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 20160001 ORIGEM: PREGÃO Nº 001/2016-CMC 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CANTANHEDE/MA CONTRATADO: 
CLIDENOR OLIVEIRA CALDAS OBJETO:Locação de Veículo com Motorista e 
Combustível, conforme demanda diária para atender as necessidades da 
Câmara Municipal de Cantanhede/MA. VALOR TOTAL:R$ 15.000,00 (quinze 
mil reais)PROGRAMA DE TRABALHO: Unidade Orçamentária: 01 – Câmara 
Municipal - Projeto/Atividade: 01 031 0001 2.002 – Manutenção dos Serviços 
Administrativos - Natureza da Despesa: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de 
Terceiros Pessoa Física. VIGÊNCIA: 24 de Maio de 2016 a 31 de Dezembro de 
2016 - DATA DA ASSINATURA: 24 de Maio de 2016. 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CANTANHEDE 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO Nº:20160002 ORIGEM: PREGÃO Nº 001/2016-CMC 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CANTANHEDE/MA CONTRATADO: 
CARLOS BASILIO ROCHA MELO OBJETO:Locação de Veículo com Motorista e 
Combustível, conforme demanda diária para atender as necessidades da 
Câmara Municipal de Cantanhede/MA. VALOR TOTAL:R$ 10.000,00 (dez mil 
reais) PROGRAMA DE TRABALHO: Unidade Orçamentária: 01 – Câmara 
Municipal - Projeto/Atividade: 01 031 0001 2.002 – Manutenção dos Serviços 
Administrativos - Natureza da Despesa: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de 
Terceiros Pessoa Física. VIGÊNCIA: 24 de Maio de 2016 a 31 de Dezembro de 
2016 - DATA DA ASSINATURA: 24 de Maio de 2016. 
 

 
 
 
 
 
 

 

ANO VIII -  CANTANHEDE/MA, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , TERÇA - FEIRA, 24 DE MAIO DE 2016 


